

Årsredovisning

för

Tjugos7u AB

559190-6119

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stellan Wyrén, Styrelseledamot

2022-09-14

Styrelsen för Tjugos7u AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadmaskinverksamhet.

Företaget har sitt säte i Östersunds kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20 (18 mån)
Nettoomsättning	2 873	2 170	3 113
Resultat efter finansiella poster	131	195	403
Soliditet (%)	41,3	30,1	18,1

Omsättningen har ökat som en följd av att fler uppdrag utförts tillsammans med stigande kostnader som delvis kunnat pareras med höjda utpriser.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	154 671	151 242	355 913
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		151 242	-151 242	0
Årets resultat			89 889	89 889
Belopp vid årets utgång	50 000	305 913	89 889	445 802

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	305 913
årets vinst	89 889
	395 802
disponeras så att i ny räkning överföres	395 802
	395 802

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 873 133	2 169 901
Övriga rörelseintäkter		28 125	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 901 258	2 169 901
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 000 363	-598 715
Övriga externa kostnader		-681 348	-397 087
Personalkostnader	2	-748 800	-599 218
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-314 900	-345 850
Summa rörelsekostnader		-2 745 411	-1 940 870
Rörelseresultat		155 847	229 031
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 367	-34 108
Summa finansiella poster		-24 367	-34 108
Resultat efter finansiella poster		131 480	194 923
Resultat före skatt		131 480	194 923
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 591	-43 681
Årets resultat		89 889	151 242

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

681 131

1 079 935

Summa materiella anläggningstillgångar

681 131

1 079 935

Summa anläggningstillgångar

681 131

1 079 935

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

213 562

290 999

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

26 550

43 478

Summa kortfristiga fordringar

240 112

334 477

Kassa och bank

Kassa och bank

542 336

295 182

Summa kassa och bank

542 336

295 182

Summa omsättningstillgångar

782 448

629 659

SUMMA TILLGÅNGAR

1 463 579

1 709 594

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		305 913	154 671
Årets resultat		89 889	151 242
Summa fritt eget kapital		395 802	305 913
Summa eget kapital		445 802	355 913
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		200 000	200 000
Summa obeskattade reserver		200 000	200 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		325 493	628 389
Summa långfristiga skulder		325 493	628 389
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		273 080	325 028
Leverantörsskulder		97 672	0
Skatteskulder		13 086	34 451
Övriga skulder		79 146	155 813
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 300	10 000
Summa kortfristiga skulder		492 284	525 292
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 463 579	1 709 594

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	349 900	349 900
Tillgångar med äganderättsförbehåll	681 131	1 079 935
	1 031 031	1 429 835

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 729 250	1 729 250
Försäljningar/utrangeringar	-154 750	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 574 500	1 729 250
Ingående avskrivningar	-649 315	-303 465
Försäljningar/utrangeringar	70 846	0
Årets avskrivningar	-314 900	-345 850
Utgående ackumulerade avskrivningar	-893 369	-649 315
Utgående redovisat värde	681 131	1 079 935

2022-09-08

Stellan Wyrén
Stellan Wyrén